Протокол № 03/10
 заседания Президиума ФАРР СПб

Санкт-Петербург         27 февраля  2010 года.

Присутствовали: С.В.Яницкий, И.Г.Воронович, И.А.Кирина, К.Г.Левков, А.Б.Лигостов. А.Д.Ушаков.
Гости: Александр  Николаев.
Начало заседания: 18.10

Повестка дня:

Постановили:
1. Утвердить предельную норму расходов на поездку делегатов от ФАРР СПб на Конференцию

ФАРР России в размере 7000 руб. Оплату произвести за счёт ФАРР СПб по предоставлению
билетов СПб-Москва-СПб.

  Голосовали: «за» - 6, «против»-0, «воздержался»- 0.

2. Утвердить следующий состав судейской коллегии на ОрегРТ 07.03.10:.

Главный судья – Кирина Ирина (1К).
Заместитель гл.судьи – Зюзин Павел (3К).
Главный секретарь – Николаев Александр (3К).
Судьи:
1. Леонтьев Владимир (2К),
2. Холоденин Антон (РК),
3. Лигостов Александр (1К),
4. Залипаева Александра (3К),
5. Терехин Владимир (3К).
Запасной судья: Баранов Михаил (РК),

Голосовали: «за» - 6, «против»-0, «воздержался»- 0.

3. Утвердить следующий состав судейской коллегии на турнир 13.03.10:.

Главный судья – Левков Кирилл (РК).
Заместитель гл.судьи – Терехин Владимир (3К).
Главный секретарь – Николаев Александр (3К).
Секретарь – Темников Анатолий (БК).
Судьи:

1. Кирина Ирина (1К),
2. Яницкий Станислав (РК),
3. Лигостов Александр (1К),
4. Холоденин Антон (РК),
5. Зюзин Павел (3К).

Запасной судья: Залипаева Александра (3К),
Голосовали: «за» - 6, «против»-0, «воздержался»- 0.

4. Отменить взнос за ОРегРТ.

Голосовали: «за» - 4, «против»-2, «воздержался»- 0.
 Присвоить турниру 13.03.10 статус ОРегРТ (коэффициент – 1)

Голосовали: «за» - 6, «против»-0, «воздержался»- 0.

5. Отменить подсчет рейтинга ФАРР СПб для команд «формейшн» всех категорий.

Голосовали: «за» - 3, «против»-0, «воздержался»- 3.
Поручить А.Николаеву внести предложения по изменению Положения о рейтинге ФАРР СПб.

Голосовали: «за» - 6, «против»-0, «воздержался»- 0.

Президент ФАРР СПб      С.В. Яницкий

Ответственный секретарь      К.Г.Левков

1 Утверждение лимита расходов по поездке на Конференцию ФАРР России 28.02.10г
2 О турнире 07.03.10 (организатор – Яницкий С.В.)
3 О турнире 13.03.10 (организатор – Ушаков А.Д.)
4. О взносах за ОРегРТ.
5  О рейтинге пар ФАРР СПб.
6  О конференции ФАРР России 28.02.10